
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Szreniawa, Gmina Gołcza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gołcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555921

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gołcza 80

1.4.2.) Miejscowość: Gołcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-075

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@golcza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.golcza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208273

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00180422

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego w miejscowości Szreniawa, Gmina Gołcza" w ramach projektu „Małopolska infrastruktura rekreacyjno –
sportowa - MIRS” w 2023 roku.
Obiekt zlokalizowany jest na działce ewidencyjnej nr 317/4, obręb: Szreniawa.
W ramach zadania przewidziano do wykonania m.in.:
1)Remont ogrodzenia (wymiana siatki piłkochwytów, malowanie i pozycjonowanie słupków ogrodzeniowych i zastrzałów),
2)Wymiana podbudowy i nawierzchni boiska:
- rozbiórka krawężników, istniejącej poliuretanowej nawierzchni boiska wraz z podbudową,
- montaż obrzeży 8x30 cm na ławie betonowej z oporem,
- wykonanie podbudowy z tłucznia, warstwa donna i górna o łącznej grubości 28 cm, powierzchnia 608,0 m2,
- wykonanie nawierzchni poliuretanowej wg wytycznych zawartych w dokumentacji przetargowej i przedmiarze robót,
powierzchnia 608,0 m2, malowanie linii boiska do koszykówki, siatkówki i tenisa ziemnego,
3)Wyposażenie (wymiana tablic i obręczy do koszykówki, montaż zestawu do piłki siatkowej),
4)Remont ciągów pieszych,
5)Tablica informacyjna
- opracowanie graficzne, wykonanie, dostawa i montaż tablicy informacyjnej, po wcześniejszym uzgodnieniu wzoru z
Zamawiającym.

Po zmianie: 
2. W ramach zadania przewidziano do wykonania m.in.: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208273/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Remont ogrodzenia (wymiana siatki piłkochwytów, malowanie i pozycjonowanie słupków 
ogrodzeniowych, zastrzałów i furtek), 
2) Wzmocnienie podbudowy i wymianę nawierzchni boiska: 
− rozbiórka istniejącej poliuretanowej nawierzchni boiska, powierzchnia 608,0 m2, 
− wyrównanie podbudowy z tłucznia, warstwa górna o grubości 12 cm, powierzchnia 
608,0 m2, 
− wykonanie nawierzchni poliuretanowej wg wytycznych zawartych w dokumentacji przetargowej, 
STWiORB i przedmiarze robót, powierzchnia 608,0 m2, malowanie linii boiska do koszykówki, 
siatkówki i tenisa ziemnego, 
3) Wyposażenie (wymiana tablic i obręczy do koszykówki, montaż zestawu do piłki siatkowej), 
4) Remont ciągów pieszych, 
5) Wykonanie tablicy informacyjnej (opracowanie graficzne, wykonanie, dostawa i montaż tablicy 
informacyjnej, po wcześniejszym uzgodnieniu wzoru z Zamawiającym), 
6) Roboty pomocnicze i towarzyszące.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-12 10:00

Po zmianie: 
2023-05-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-12 10:10

Po zmianie: 
2023-05-16 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-10

Po zmianie: 
2023-06-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208273/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Szreniawa, Gmina Gołcza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gołcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555921
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gołcza 80
	1.4.2.) Miejscowość: Gołcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-075
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@golcza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.golcza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208273
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00180422
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



